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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

ABDEL-MAJEED RASHA FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-10-25

AMAR ALASSANE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-10-26
INC.

BARRETTE JEAN GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS 2021-10-28
INC.

BARRY AHMED BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-10-22
INC.

BEAUCHESNE YANNICK MICA CAPITAL INC. 2021-10-28
BOUDREAU EMMANUEL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-09-17
FINANCIERS INC.

CASTRO LUCIO FLAVIO EDWARD JONES 2021-10-26

RODRIGUES

JUNIOR

CHAMPIGNY GUILLAUME EXCEL PRIVATE WEALTH INC. 2021-10-27

CHARETTE YANNICK GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS 2021-10-26
INC.

COULOMBE- SIMON DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-21

ADAMS FINANCIERS INC.

COULOMBE- MARIE-PIER DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-21

CLOUTIER FINANCIERS INC.

DESJARDINS MARTINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-20
FINANCIERS INC.

DIOUF CHEIKH SAAD FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2021-10-25

BOU

DOMBAWELA ETHIAN BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-10-08
INC.

DUCHESNEAU VINCENT TD WATERHOUSE CANADA INC. 2021-10-25
DUPLESSIS GUYLAINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-10-18
FINANCIERS INC.

EL HAJJI WALID BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2021-10-27
GABOURY GENEVIEVE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2021-10-28

INC.
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Nom

GAGNON

GIRARD
GUINDON

HAMADI
LAROCHE

MANCABO

MATHIEU
MIOTO HAGE
MONIOS
PALMER
PARALOVO
PIPERNI

RATTE

RIVEST
SAINT-ARMAND
SANGER
SPIRATOS

ST-PIERRE
TABBARA
TARAKDJIAN
TELFORT

TRAN
ZANFINI

Prénom

JONATHAN

PASCAL
CAROLINE

OUAHIB
SAMUEL

RODOLPHE
JOSEPH

ANDRE
FELIPE
ATHANASIOS
RYAN
ALEXANDER
LUCIA

WILLIAM

SAMUEL
MICHEL
ABHISHEK
IRENE

AUDREY
DANIA
HRAG

ADAMS-
GREGORY

NGUYET-SAN
LUIGI
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Nom de la firme

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.
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Date
d’interruption

2021-10-18

2021-10-22
2021-10-22

2021-10-25
2021-10-15

2021-10-15

2021-10-25
2021-10-26
2021-10-25
2021-10-23
2021-11-01
2021-10-22

2021-10-22

2021-10-27
2021-10-11
2021-10-25
2021-10-25

2021-10-25
2021-10-25
2021-10-25
2021-10-25

2021-09-26
2021-10-15
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Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a & 6a, et les mentions spéciales,
de C etE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auguel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)
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4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

Certificat

100736
101967
104445
104445
104445
106892
109845
117620
120169
120169
122107
124823
125353
126209
129856
133860
135567
139328
139941
145008
159952
170980
172246
172778

Nom, Prénom

AUCHU, PIERRE
BELAND, JACQUES
BOUDREAU, MARC
BOUDREAU, MARC
BOUDREAU, MARC
CHARTIER, SYLVAIN
DESLANDES, JOCELYNE
KRONISH, SYDNEY
LAVOIE, RICHARD
LAVOIE, RICHARD
LUCKI, SYLVIE

NADEAU, MICHEL
OUELLET, LINDA
PAYETTE, BENOIT

ROY, MICHEL

VANDAL, GILLES
BOULANGER, NADIA
ANGERS, HUGUETTE
MARTIN, ANDRE
POULIN, MICHEL
NASSEF, MIRA
JULIEN-PELLETIER, ALEXANDRE
LANOIE, PATRICK
NADEAU, CHARLES

Disciplines

4a
5a
6a
la
2a
6a
4a
2a
la
2a
6a
la
4a
4a
la
la
3a
5a
la
6a
3b
4b
4a
4a
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Date de
sans mode
d’exercice

2021-11-01
2021-10-28
2021-10-27
2021-10-27
2021-10-27
2021-10-29
2021-10-27
2021-10-29
2021-11-01
2021-11-01
2021-10-29
2021-11-01
2021-10-28
2021-10-29
2021-11-02
2021-10-28
2021-10-28
2021-11-02
2021-11-01
2021-10-29
2021-11-02
2021-10-29
2021-11-01
2021-11-01
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Certificat

174569
174971
176179
177396
185003
190440
190623
190984
191607
197040
198976
202492
202797
202973
202973
203087
204828
212973
215383
218699
218699
220906
221492
223611
223626
225809
225916
226460
227632
228813
230071
230235
231626
231641
233069

Nom, Prénom

LAUZON, MARC
LEBRASSEUR-ARCAND, KIM
GANTCHEFF, LAETETIA
JODOIN, SOPHIE

LAZREG, LEILA

FONTAINE, JULIE

GAGNON, JONATHAN
LACASSE, GENEVIEVE
SIMARD, MARIE-CLAUDE
BEAUMONT, ANNIE

VEZINA, LUC

CLOUTIER, BENOIT
SARRAZIN, BENOIT

NI, ZHI FANG

NI, ZHI FANG

LAPLANTE, ANNIE-PIER
AKAOUI, BRAHIM

PLANTE, SAMUEL
LESSARD, CATHERINE
GINGRAS, PHILIPPE
GINGRAS, PHILIPPE
JANSSEN, HOLLY ANN
THOMAS, CHARLENE
AUBE, MONIQUE
DENONCOURT, GERMAIN
GIONET PES, NICHOLAS
PHILIPPE, MEAGAN
DRAPEAU, SAMUEL
COLLON, DORIAN
BOUDREAULT LAPOINTE, PIERRE-LUC
DAUDE-CARRIERE, JEAN-CHRISTOPHE
PAQUIN, ODILE

VERDE, KIMBERLY
LEMRABETE, ALAA-EDDINE
MONGRAIN, WILLIAM

Disciplines

3a
2c
la
la
5a
la
5a
3b
3a
la
6a
la
4b
la
2a
la
4c
4b
3b
6a
la
1b
5b
1b
4c
3b
la
la
3b
la
3b
3b
la
5a
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2021-10-28
2021-10-27
2021-10-27
2021-10-29
2021-11-02
2021-10-27
2021-11-02
2021-11-01
2021-11-02
2021-10-27
2021-11-01
2021-11-01
2021-11-02
2021-10-28
2021-10-28
2021-10-28
2021-11-02
2021-10-28
2021-10-27
2021-10-29
2021-10-29
2021-10-28
2021-11-01
2021-11-02
2021-11-01
2021-11-02
2021-11-01
2021-11-01
2021-10-27
2021-10-27
2021-10-27
2021-11-01
2021-11-01
2021-10-27
2021-10-27
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Certificat

233548
239260
240024
240038
241040
242499
243157
243157
243279
243360
243823
244534
245052
245509
245956
245961
246068
246131
246378

Nom, Prénom

RODRIGUES, LUCIO FLAVIO
KOURI, MATHIEU

PIGEON, PHILIP
LACHARITE, JANIE
BOUCHER, DANNY

KUNTZ, NICOLAS

HEBERT, JOHANNE
HEBERT, JOHANNE

LANGLADE DUBOIS, MARIE-EVE

WARD, MEGAN
LACHANCE, SARA
RAMIREZ, DAVID
CONSTANTINOVICI, SILVIU
BOLAJI, ADEDOYINSOLA
BELSKIKH, VALERIYA
ARZEL, ELLIOT

LABRIE, JOSIANNE

DUBE, DOMINIQUE
CHAHMI, AMINE

Disciplines

la
6a
3b
3b
1b
3b
la
2a
3b
3b
3b
3b
4b
3b
3b
3b
3b
la
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2021-10-28
2021-11-01
2021-10-27
2021-10-27
2021-10-29
2021-10-27
2021-10-30
2021-10-30
2021-11-01
2021-10-27
2021-10-27
2021-10-27
2021-11-02
2021-11-01
2021-11-02
2021-10-28
2021-10-28
2021-11-01
2021-10-27
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